



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4071 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 3 / 2020 Data: 30/09/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial: Calçada Canopo, 11 - 2º ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaíba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:

Orgão: 19. ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO VINCULADA		Processo.....: 182/2.019,00	
Unidade: 19003 BOMBEIRO COMUNITÁRIO		Tipo de Licitação: Pregão	
Prog. Trabalho: 06.182.0005.2.154. MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICIPIO		Nº Licitação.....: 78/2.019,00	
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO			
F. de Recurso: 1515 ARRECAÇÃO TAXA FUNREBOM Não DELEGADA - EXERCÍC			
Valor do Empenhado 3.500,00	Saldo Anterior do Empenho 2.938,26	Valor Liquidado 381,59	Saldo Atual do Empenho 2.556,67

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de pagamento magnético

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO		
104162	95,78	Litros	GASOLINA REFINADA COMUM	3,99		
<u>Documentos Fiscais:</u>			<u>Nº Documento</u>	<u>Valor</u>	<u>Série</u>	<u>Data</u>
NOTA FISCAL ELETRÔNICA			667252	381,59	Outras Sér	16/09/2020

Valor Liquidado a Pagar : 381,59



Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado 30/09/2020	Data do Empenho 20/05/2020
Liquidado por PAULO CÉSAR MORI	Observação 	



**PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAÍBA**

Estado de São Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CALÇADA CANOPO, 11 - 2ª ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078 Fone: 19-35187004 email: dayanne@primebeneficios.com.br CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 Código de Serviço: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imoveis, nao abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e futuros, por quaisquer meios Data de Emissão: 16/09/2020	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS NF-e (TRIBUTADOS) No 667252 - Ref: FITG_439683 -
---	--

Fatura No	Valor R\$	Vencimento	
667252	381,59	16/10/2020	
TOMADOR	MUNICIPIO DE MARIALVA		
ENDEREÇO	R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO		
MUNICÍPIO	MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000		
END.COBRANÇA	o mesmo		
CNPJ/CPF	76.282.680/0001-45	Inscr.EXT/ RG : ISENTO	
VALOR POR EXTENSO	TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS		
DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.			

QTDE	UNID	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	PREÇOS (R\$)	
			UNITÁRIO	TOTAL
95,779	UM	CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA	3,984067	381,59

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R\$)					
ISS	IRRF	Pis	Cofins	CSLL	INSS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES	
FATURA 425470 - DEFESA CIVIL - PERIODO DE 01/09/2020 A 15/09/2020 - CONTRATO 300/2019 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - ABASTECIMENTO - VL BRUTO R\$ 397,24- DESCONTO TAXA DIFERENCIADA R\$ 0,00 - VL CONSIDERADO R\$ 397,24 TAXA DE ADMINISTRACAO = -3,94% VALOR TAXA R\$ -15,65 VL LIQUIDO R\$ 381,59. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***	

NÃO VALE COMO RECIBO	(-) Deduções: Base ISS Aliquota: ISS Incluso	R\$ 381,59 R\$ 0,00 % 2,00 R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 381,59
-----------------------------	--	--	--

Assinatura Digital	
I18TXEVO	UOOSCQ46 F39N3UXD YL6JGD58
6UBBCH7X	JTPU0GSE 3ACCM4DI ZHPEN9YB
CN88823B	BMKCSIDM W6JFMCX9 KOVQ4DAP
82QQCE5P	O9NCAD9F Q7HLY4Y4 NJPX5DVA

Marcelo Sanches
Diretor de Estrada

Corte na Linha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 667252 Santana de Parnaíba - CCM: 0000072270	
I18TXEVO	UOOSCQ46 F39N3UXD YL6JGD58
6UBBCH7X	JTPU0GSE 3ACCM4DI ZHPEN9YB
CN88823B	BMKCSIDM W6JFMCX9 KOVQ4DAP
82QQCE5P	O9NCAD9F Q7HLY4Y4 NJPX5DVA

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA **PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA**
OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA **NOTA FISCAL ELETRÔNICA**

Local/Data: _____

Assinatura do Recebedor

Sd. Nelvyn Kerlon S. Paulino
RG: 8.735.870-4
Gestor PBC - Marialva

Abastecimentos:

Cód. Transação	Data/Hora	Unidade e Subunidade	Prefixo	Placa	Ano Veículo	Cartão	Veículo	Provisão	Combustível/Serviço	Conductor	Registro	Estabelecimento	Cidade	UF	CNPJ	Qtde	Preço Unitário	Valor Bruto	Valor Consolidado	Valor Líquido	Km	KML	KM Rodado	Intervalo	Tipo de Venda	Simplex	Tipo Condutor	Unidade e Subunidade Condutor
13279	01/09/2020 08:14:59	DEFES A CIVIL	140	AUM-8299	2011	3130000000000107	Não	GASOLINA	DIEGO NUNES PINHEIRO	4022	POSTO CATUAÍ PLANA LTO	MARIA LVA	PR	25.092.521/0001-47	22.802	4,210	96,0000	96,0000	92,2176	91868	11,36	259	35	POS/TE F	Não	N/A	DEFES A CIVIL	DEFES A CIVIL
13338	07/09/2020 10:13:30	DEFES A CIVIL	193	BAT-4026	2016	3130000000000043	Não	GASOLINA	WAGNER DA SILVA KALIL	3904	POSTO CATUAÍ PLANA LTO	MARIA LVA	PR	25.092.521/0001-47	43,002	4,210	181,040	181,040	173,9070	40596	8,63	371	24	POS/TE F	Não	N/A	DEFES A CIVIL	DEFES A CIVIL
13416	11/09/2020 10:55:21	DEFES A CIVIL	140	AUM-8299	2011	3130000000000107	Não	GASOLINA	DIEGO NUNES PINHEIRO	4022	POSTO CATUAÍ PLANA LTO	MARIA LVA	PR	25.092.521/0001-47	14,265	4,010	57,2000	57,2000	54,9463	92070	14,16	202	10	POS/TE F	Não	N/A	DEFES A CIVIL	DEFES A CIVIL
13443	14/09/2020 12:13:24	DEFES A CIVIL	140	AUM-8299	2011	3130000000000107	Não	GASOLINA	DIEGO NUNES PINHEIRO	4022	POSTO CATUAÍ PLANA LTO	MARIA LVA	PR	25.092.521/0001-47	15,71	4,010	63,0000	63,0000	60,5178	92308	15,15	238	3	POS/TE F	Não	N/A	DEFES A CIVIL	DEFES A CIVIL

Descritivo Totais:

Descrição	Valor
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA	R\$ 381,59

Totais:

Valor Bruto	Valor Líquido	Valor Considerado	Valor Fatura	Taxa %
R\$ 397,24	R\$ 381,59	R\$ 397,24	R\$ 381,59	-3,94